

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 8 จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านคุณอัครวิทย์ คุ่มกลัด บ้านเลขที่ 148
จุดสิ้นสุดบริเวณคลองสาธารณะประโยชน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	รางระบายน้ำ รูปตัวยู ค.ส.ล.								
1.1	รางรางระบายน้ำ รูปตัว ยู คสล.	248.000	ม.	2,215.00	549,320.00	1.3392	2,966.32	735,649.34	
1.2	ฝารางรางระบายน้ำ คสล.	496.000	ฝ่า	699.00	346,704.00	1.3392	936.10	464,305.99	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					896,024.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,199,955.33	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบสามสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 8 จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านคุณอัครวิทย์ คุ่มกลัด บ้านเลขที่ 148
จุดสิ้นสุดบริเวณคลองสาธารณะประโยชน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันยกร เนตรนุช
(กันยกร เนตรนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์

19 มิถุนายน 2569